Совет Салаусского сельского поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

06.06.2014 г.                                                   № 108                                  с.Старая Салаусь

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от 16.12.2013г № 86  «О бюджете Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2014 год и плановый период 2015-2016 гг.

На  основании  решения  Совета  Салаусского сельского поселения  Балтасинского муниципального района РТ №107 от 06.06.2014 года «О результатах  референдума местного значения на территории   Салаусского сельского поселения  Балтасинского  муниципального  района РТ 1 июня  2014 года» и Устава  муниципального образования «Салаусское сельское поселения»  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера  сельского поселения о внесении изменений и дополнений в бюджет Салаусского  сельского поселения  Балтасинского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов Совет Салаусского  сельского поселения  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:
           1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Салаусского сельского поселения  Балтасинского муниципального района от 16.12.2013 г. № 86 «О бюджете Салаусского  сельского поселения  Балтасинского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016  годов»:

          1) Статью 4 изложить в следующей редакции:
«Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений»  поступает  в бюджет поселения в размере 100%;
         2) Статью 5 изложить в следующей редакции:
 «Включить в Перечень главных администраторов доходов бюджета Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  код  дохода бюджетной классификации  995 1 17 14030 10 0000 180».

       2. Приложение № 5, 6  изложить в  новой редакции.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

       4. Решение  обнародовать на специальных  информационных стендах  Салаусского сельского поселения и на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatar.ru.

      5. Контроль  за исполнением оставляю за собой.

 Глава Салаусского

сельского поселения
Балтасинского муниципального района

Республики Татарстан                                                                    Р.И.Насибуллин